
2015年6月3日 星期三

编辑：胡宇燕 电话：87138756 Email：527268211@qq.com 03时政新闻

永康市东城街道高镇村古戏台修缮工

程现对外公开招标，报名时需提供市内古

建筑三级资质证明材料和法人授权委托书

复印件，需加盖公章。

报名时间：2015年6月4日

报名地址：东城街道高镇村

联系电话：15867935707 645707

高镇经济合作社
2015年6月2日

招 标
永康市花街镇前柳村建造骨灰堂工

程，现向社会公开招标，望具备三级及以上

相关资质等级的单位前来报名，具体事项

报名时面议。

报名时间:截至 2015 年 6 月 5 日下午

17:00止

联系电话:13819907373(668373)

花街镇前柳村村委会
2015年6月2日

招标公告
永康市花街镇陈弄坑村建造骨灰堂工

程，现向社会公开招标，望具备三级及以上

相关资质等级的单位前来报名，具体事项

报名时面议。

报名时间:截至 2015 年 6 月 5 日下午

17:00止

联系电话:645693

花街镇陈弄坑村村委会
2015年6月2日

招标公告

永康市花街镇王样村建造骨灰堂工

程，现向社会公开招标，望具备三级及以上

相关资质等级的单位前来报名，具体事项

报名时面议。

报名时间:截至 2015 年 6 月 5 日下午

17:00止

联系电话:542823

花街镇王样村村委会
2015年6月2日

招标公告
永康市花街镇下姓王村建造骨灰堂工

程，现向社会公开招标，望具备三级及以上

相关资质等级的单位前来报名，具体事项

报名时面议。

报名时间:截至 2015 年 6 月 5 日下午

17:00止

联系电话:13665866305（508903）

花街镇下姓王村村委会
2015年6月2日

招标公告

永康市花街镇龙盘岭村建造骨灰堂工

程，现向社会公开招标，望具备三级及以上

相关资质等级的单位前来报名，具体事项

报名时面议。

报名时间:截至2015年6月8日止

联系电话:676748 658723

花街镇龙盘岭村村委会
2015年6月2日

招标公告

因工作需要，方岩镇人民政府面向社

会公开招聘土地登记临时工作人员4名，具

体要求如下：

一、岗位要求及待遇：
35 周岁以下，大专及以上文化，男女不

限，要求能熟练使用电脑，有相关工作经验

者优先，月收入不低于2500元。

二、报名要求及方式：
1.报名时间：2015年6月3日至6月10日

2.报名地点：永康市方岩镇人民政府国

土所（210办公室）

3.联系电话：0579-89282957

（752957）

4.报名时请携带身份证、学历证书等相

关材料

永康市方岩镇人民政府
2015年6月3日

方岩镇政府招聘启事

东方之星客轮1日长江翻沉

新华社北京 6 月 2 日电 6 月 1 日

21时30分许，重庆东方轮船公司所属

旅游客船“东方之星”轮在由南京驶往

重庆途中，突遇龙卷风发生翻沉。据

初步统计，事发客船共有 456 人，其中

旅客406人。

事件发生后，党中央、国务院高度

重视。中共中央总书记、国家主席、中

央军委主席习近平立即作出重要批

示，要求国务院即派工作组赶赴现场

指导搜救工作，湖北省、重庆市及有关

方面组织足够力量全力开展搜救，并

妥善做好相关善后工作。同时，要深

刻吸取教训，强化维护公共安全的措

施，确保人民生命安全。

中共中央政治局常委、国务院总

理李克强立即批示交通运输部等有关

方面迅速调集一切可以调集的力量，

争分夺秒抓紧搜救人员，把伤亡人数

降到最低程度；同时及时救治获救人

员。

李克强代表中共中央总书记习近

平，率国务院副总理马凯、国务委员杨

晶以及有关部门负责同志即赴现场指

挥救援和应急处置工作。交通运输部

已启动一级应急响应，协调多艘船舶

在现场搜寻。湖北、湖南省主要负责

同志已紧急赶赴现场组织开展搜救工

作。目前，搜救工作正在紧张进行中。

交通运输部：
现已有14人生还

交通运输部部长杨传堂２日在长

江翻船事件现场发布会上公布，截至

18 时许，已救出 19 人，其中 14 人生

还。目前，各项救援工作正紧张有序

进行。

据最新统计，船上共有 456 人，其

中旅客 405 人，船员 46 人，导游 5 人。

旅客分别来自７个省市，上海 97 人，

江苏204人，浙江11人，天津43人，福

建19人，安徽8人，山东23人。

中国气象局：
长江沉船江段
发生12级以上龙卷风

中国气象局专家组 2 日宣布，长

江沉船事发时段当地出现龙卷风，风

力在12级以上。

6 月 2日上午，中国气象局派出专

家组到长江沉船江段现场查看。综合

气象监测、气象雷达监测资料和现场

查看分析，专家认为，事发时段当地出

现龙卷风，风力12级以上，龙卷主体位

于江面，水平尺度不足 1 公里，龙卷持

续时间 15 至 20 分钟，属局地性、小尺

度、突发性强对流灾害天气。

3000多人现场搜救
新华社记者从现场救援指挥部了

解到，在长江湖北监利段客船翻沉现

场，交通部门、武警部队、湖北省等已

组织3000多人参与搜救。

目前来自武警、海事、长航、消防

等部门的 14 艘海巡艇、８艘航标艇、

９艘冲锋舟、２艘公安艇、２艘地方海

事艇、１艘工程船、17 艘社会船、100

艘渔船，正在事发江段开展搜救。湖

北还组织预备人员 580 人、武警 1000

人、公安干警 600 人、群众 1000 余人

在事发江段开展巡查，全力配合水面

搜救。

扩大搜寻范围
记者从交通运输部获悉，“东方

之星”轮翻沉救援工作下一步将继续

安排潜水员对可能存在被困人员的

舱室加紧搜寻，同时扩大水面搜寻范

围，加强对事发点沿江两岸的搜寻力

度。

截至 2 日 17 时，交通运输部已协

调各类船艇共 110 多艘。目前沉船位

置已确定并系固。由上海打捞局、东

海救助局共 24 人组成的精干救助力

量携带潜水救援设备已赶赴现场，并

开展救援工作。

□记者 周灵芝

本报讯 随着“一艘载客 456 人客

轮突遇龙卷风在长江倾覆”的新闻传

开，市民都非常关心船上游客的安危，特

别是船上有无永康旅客。2日，记者从市

旅游局获悉，出事的“东方之星”客轮属

于豪华游轮，船上没有我市游客。

据了解，长江三峡豪华游轮游是

较受我市市民欢迎的旅游项目,平时

旅游团费在 2800元至 3500元。由于

长江三峡一路风景优美，天气凉爽，一

到暑假就特别受欢迎，团费也随之上

涨,6 月中下旬杭州出发的“长江三峡

5 日游”报价为 3800 元。由于刚进入

6 月，我市选择出游长江三峡的市民

还很少。长江三峡的组团出团人数需

要达到 30 人，没有达到组团人数要求

时，我市旅行社只能通过杭州方面进

行拼团。许多市民嫌对接麻烦，所以

也不太会选择这个时间段出游。

“东方之星”上
没有永康人

习近平作出重要批示李克强赴现场指挥搜救习近平作出重要批示李克强赴现场指挥搜救
江
殇 船上有船上有456456人人,,截至截至22日日1818时许时许，，已救出已救出1919人人，，其中其中1414人生还人生还

图为搜救现场


